O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec novembar 2025. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri hiljade tristotrideset 

tri/33 konvertibilnih maraka) za političke stranke 

zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za 

mjesec novembar 2025. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec decembar 2025. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri hiljade 

tristotridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec decembar 2025. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

O D L U K U  

o odbravanju sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za registrovana Udruženja/Lovačka društva 

na području Zeničko-dobojskog kantona za  

2025. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 14.100,00 KM 

(slovima: četrnaesthiljadaistotinu i 00/100 konvertibilnih 

maraka), korisnicima lovišta sa područja Zeničko-dobojskog 

kantona za izradu planskog dokumenta-Lovnogospodarske 

osnove.  

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz

[...]

sjednici, održanoj 12.12.2025. godine, 

donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime pomoći u posebnim 

okolnostima subjektima koji se bave poljoprivrednom 

proizvodnjom 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 7.984,00 KM 

(slovima: sedamhiljadadevet-stotinaosamdesetčetiri 

00/100 konvertibilnih maraka) korisnicima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona na ime pomoći u posebnim 

okolnostima subjektima koji se bave poljoprivrednom 

proizvodnjom. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se

[...]

Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, 

Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 108. sjednici, 

održanoj 12.12.2025. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o finansiranju troškova eutanazije i dezinfekcije 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 2.626,03 KM 

(slovima: dvijehiljadešeststotinadvadesetšest i 03/100 

konvertibilnih maraka) vlasnicima životinja za finansiranje 

troškova eutanazije i dezinfekcije.  

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2025.

[...]

šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog 

kantona, na 108. sjednici, održanoj 12.12.2025. godine, 

donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za pčelarsku 

proizvodnju 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 189.994,00 

KM (slovima:stotinuosamdesetdevethiljadadevetstotina 

devedesetčetiri i 00/100 konvertibilnih maraka) 

korisnicima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na 

ime podrške za pčelarsku proizvodnju. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2025.